
Základni Škola Týn nad Vltavou, Hlinecká
Komenského 748
Týn nad Vltavou
375 01

PROHLÁŠENÍ CESTOVNÍ KANCELÁŘE

Dodatek ke smlouvě o zájezdu č. 954420

Vážená paní ředitelko,
Vzhledem k okolnostem, které nastaly v Evropě (Covid 19), jsme zaujali následující
stanovisko.
Zájezd pro Vaše zaměstnance na Moravu, který byl plánován v termínu 09.04. - 10.04. 2020
se ruší z výše uvedených důvodů.

Po dohodě s hotelem jsme zvolili náhradní termín, který bude upřesněn v září 2020.
Přesné datum uskutečnění zájezdu nám hotel nabídne po ukončení karantény a vývoji situace.
Po Vámi odsouhlasení nového termínu bude faktura číslo 20207 v celé výši převedena na
nový termín.
Věřím, že se nám podaří plánovaný zájezd uskutečnit v podzimním termínu
ve zdraví a bez komplikaci.

S pozdravem
Valková Eva

&;á m,,,.C,on,o
%y GEOTOURIST CK

Ev8 ¥"zikmi - Iq . Em HofejHDI¢:cztks~lm - diÉ:cz3&w%$1

Zj±kôvz R, 371 :t Ccm

v Českých Budějovicích dne 08.04.2020


